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MYP’DE BU HAFTA – THIS WEEK ON MYP 

FEN BİLİMLERİ 

9. SINIF FİZİK MYP SONUÇ DEĞERLENDİRME  
9. Sınıf Fizik dersi ‘Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi’ ünitesinde ‘Fizik Bilimi Alt Dalları ile ‘Fizik Bilimine Yön 

Veren Bilim İnsanları’ konularının birleştirilip yorumlanması amacına yönelik, öğrencilerimiz şeçtikleri 

bilim insanlarının çalışmalarını araştırıp değerlendirmişlerdir. Bu çalışmalarını da poster şeklinde 

sunmuşlardır. 

Bu çalışma ile öğrencilerimiz araştırma yapma, bilgi okuryazarlığı, medya okuryazarlığı ve akademik 

dürüstlük çerçevesinde çalışmalarını sunma becerilerini geliştirmişlerdir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP-5 10. SINIF FİZİK DERSİ SONUÇ VE SÜREÇ DEĞERLENDİRMESİ 

Ohm Kanunu Deneyi: 10. Sınıf öğrencileri Elektrik ve Manyetizma ünitesinde Ohm kanunu deneyini 

ve MYP-C çalışmasını yaptılar. Bu deneyde devre elemanlarını kullanarak Ohm kanunu ispatladılar. 

Veri toplayıp, grafik çizdiler ve deneyin sonucunu yorumladılar.  

 

Dirence Etki Eden Faktörlerin İncelenmesi. 10. Sınıf öğrencileri Elektrik ve Manyetizma ünitesinde 

MYP-B süreç değerlendirme kapsamında online deney aracı kullanarak deney tasarladılar. Öğrenciler 

problem, hipotez, değişkenleri belirtip veri topladılar. Topladıkları bu verileri yorumladılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

             

ANKARA’NIN BAŞKENT OLUŞUNUN 101. YIL DÖNÜMÜ 

KUTLU OLSUN! 

 

 

Ülkemizin kuruluşunun temellerinin atıldığı ve bir milletin 

yeniden doğuşuna tanıklık eden Ankara, 13 Ekim 1923'te 

Türkiye'nin başkenti oldu. Ankara'nın başkent oluşunun 101. 

yıl dönümünü kutladığımız bugün vesileyle; başta Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kahramanlarımızı 

saygıyla anıyoruz.  

 

UNIVERSITY OF BRITISH COLOMBIA TEMSİLCİSİNİ AĞIRLADIK  
UBC temsilcisi Sn. Abir Ashour , 10. ve 11. sınıf öğrencilerimiz ile bir araya gelerek eğitim, kabul 

koşulları ve bölümlere dair ufuk açıcı bir sunum yapmıştır.  

http://you.ubc.ca/student-guide-pdf 

http://you.ubc.ca/worksheets 

http://you.ubc.ca/student-guide-pdf
http://you.ubc.ca/worksheets


 

 

 

Geçtiğimiz pazar akşamı, Ankara’nın öteki yüzüne doğru yolculuğumuz ile başladı serüven. Edebiyat Öğretmenimiz 

Oktay Tatar’ın eşliğinde kırk kişi civarındaydık ve heybetli yapının önünde, dört kolonun taşıdığı konukların salona 

alınmadan önce ağırlandığı yerde bekliyorduk. Girişten belliydi, içerisi buram buram kültür kokuyordu. İçeri alımlar 

başladığında biletlerimizi sırayla gösterdikten sonra iki taraflı, kırmızı halı döşeli mermer merdivenin sol tarafından 

salona girdik. Biletlerimizi okutmamızdan salona girene kadar hemen herkesin meraklı bakışları duvarlarda 

geziniyordu. 

Cimri bir babanın satılmış ruhunun ona ve 

çocuklarına kazandırdıkları ve kaybettirdikleri ardında 

dönmüştü oyun. Oyundaki baba figürü, bana kalırsa bir 

“baba” olmanın yanından bile geçememektedir. Baba, 

parasının peşindeyken çocukları bambaşka idi. Onlar aşık 

olduklarının peşinden gitmek, sevgililerinin yanı başında 

olmak istiyordu. Bu durum babayı korkutuyordu tabii. Ya 

cebinden para çıkması gerekirse!  

Bunlar sizi karamsar bir olası son düşünmeye sürüklemesin. 

Sonuçta, baba parasını geri kazanmıştır, kazanmıştır evet 

ama… çocuklarını da kaybetmiştir. Çocukları için ise durum 

iyidir, onlar bir kayıp yaşamamıştır sadece yepyeni birer aile 

kazanmışlardır. 

 

Bana kalırsa, deneyimlediklerimizin hepsini göz önünde 

bulundurarak söylüyorum ki; çok güzel bir geziydi. Ne yalan 

söyleyeyim, başta oyunun sıkıntıdan kıvrandıracağını 

düşünmüyor değildim. Yanılmış olduğumu itiraf ediyorum. 

Tiyatro gerek mimarisiyle gerek oyunun başarısı ile oldukça 

güzeldi. Oyunun dönem özelliklerini eksiksiz yansıtmasından da 

söz etmeden geçemeyeceğim. İzleyiciyi resmen yazıldığı 

döneme, 1600’lü yıllara götürüyordu. Gittiğim, tadını damakta 

bırakan sayılı oyunlardandı. Gitmeyen, sevmediğini söyleyen 

herkese, hiç olmazsa mimariyi görmek için bir kere mutlaka 

gitmelerini can-ı gönülden tavsiye ediyorum. 

                                       İdil YILMAM 9/D  

 

 

 

 

 

 

 

BİLKENT LİSESİ OLARAK TİYATRO SERÜVENİMİZ  



 

 

 

 

 

 

 

80’ler günü benim için gerçekten çok keyifliydi. O zamanların oyunlarını oynayabilmek, yiyeceklerini 

tadabilmek, içeceklerini içmek ve şarkılarını dinlemek gerçekten inanılmaz bir deneyimdi. 

Arkadaşlarımla birlikte zamanda yolculuk etmişçesine 80’ler ruhunu taşıyıp çok eğlendik. Bugünü bize 

sağlayan hocalarımıza bir kere daha çok teşekkür ederim. 

   Duru Ada Kayaçağlayan 10-B 

 

Bu hafta gerçekleştirdiğimiz “Seksenler Günü” etkinliğinde okulumuz “Seksenler” günü temalı 

kıyafetler getirerek bizi 80’lerde telefona bakmak yerine seksek oynandığı, bakkalların gazoz açtığı 

sırada kıraathanelerde okey oynanan, iki emeklinin tavla oynadığı ve insanların birbirlerine güldüğü, 

insanların yüzlerine baktığı zamanlara götürdü. Bu yönüyle günümüzde ayrılamadığımız telefonlardan 

uzaklaşarak, sosyalleşerek birbirimizle ilgilenerek hayatımızda geliştirmemiz gereken yönleri fark 

etmemiz konusunda bize bir “plak”, ışık oldu. Toplumuzda giderek uzaklaştığımız komşuluk gibi 

değerlerin farkına vararak, hayatta insani değerlerin önemini benimsetme konusunda bu etkinliği 

düzenleyen bütün öğretmenlerimize ve arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.  

Pamir Demirkasımoğlu 10-B 

80’LERDE ÇOCUK OLMAK, GENÇ OLMAK ETKİNLİĞİMİZ  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

 

ULUSLARARASI STEM OLİMPİYAT ALTIN MADALYALARI 

OKULUMUZDA  

2024 yılı Uluslararası Stem Olimpiyatlarda Coding kategorisinde Dünya ikinciliği 

öğrencimiz Arda Şen’in olurken; Science kategorisinde Dünya üçüncülüğü Demir 

Çınar Birgili’nin oldu. Sevgili öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder 

başarılarının devamını dileriz.  

 

Her yıl farklı kategorilerde altın madalya alan öğrencilerimizin olduğu 

Uluslararası Stem Olimpiyatları 2025 başvuruları için son tarih 25 Ekim 

2024 olarak belirlenmiştir. Stem Olimpiyatları hakkında ayrıntılı bilgi için 

https://stemolympiad.org/ adresini tıklayabilirsiniz.  Sizlere daha önce 

konu ile ilgili bir kayıt rehberi k12 ve maillerinize gönderilmiştir. 

2025 STEM OLİMPİYAT BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR 

https://stemolympiad.org/

